
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. liepos 04 d.

Nr. 2015-185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Plombos LT", kodas 301270610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-13
Pranešimo Nr. 3438868

Pranešimas apie parengtas UAB "Plombos LT" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Plombos LT" atskyrimo sąlygas.

1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę: UAB "Plombos LT", kurios teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 301270610, buveinės adresas S. Žukausko g. 20A-13, Vilnius, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
LT100003596813, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 14 480
EUR, padalintas į 500 paprastųjų vardinių 28,96 EUR nominalios vertės akcijų, kuri, atskyrus atskiriamąją dalį, tęs veiklą.
2. UAB "Plombos LT" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Plombos LT", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu įregistruojant UAB
"Pakavimo prekės".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Plombos" ir UAB "Pakavimo prekės".
5. Visų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - S. Žukausko g.
20A-13, Vilnius.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Plombos LT" dalis turto, teisių ir pareigų pereina atskiriamai bendrovei - UAB
"Pakavimo prekės" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant perdavimo - priėmimo aktą.
7. Su Atskyrimo sąlygomis (be priedų) galima susipažinti UAB "Plombos LT" interneto svetainėje www.plombos.lt ar
UAB "Plombos LT" patalpose, esančiose adresu Linkmenų g. 13, Vilnius, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 52 388393
(įskaitant visus atskyrimo sąlygų priedus).

Papildoma informacija teikiama telefonu 852 388393.

Direktorius     Tomas Mačėnas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Duliuksa", kodas 300096861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 31
Pranešimo Nr. 3438848

Siekiant UAB "Duliuksa" akcininkams išmokėti lėšų, sumažinti UAB "Duliuksa" įstatinį kapitalą nuo 44 598,4 EUR
(keturiasdešimt keturių tūkstančių penkių šimtų devyniasdešimt aštuonių eurų ir 40 centų) iki 2 896 EUR (dviejų tūkstančių
aštuonių šimtų devyniasdešimt šešių eurų), anuliuojant 1440 (vieną tūkstantį keturis šimtus keturiasdešimt) akcijų,
nominalios 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių euro centų) vertės.
Direktorius, Kęstutis Pranskietis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3438356

Pranešame, kad MB "Olmara" 2015-07-02 vienintelio nario sprendimu pertvarkoma į UAB "Olmara". Po pertvarkymo
toliau veiklą tęsianti UAB "Olmara" perims visas pertvarkytos MB "Olmara" teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Iki
2015-07-20 su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 iki 12 val. Mosėdžio g. 7 - 71, Kaunas.

- - -

MB "ERVIT", kodas 302989427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 3438849

Pranešame, kad 2015 m. gegužės 28 d. MB "Ervit" ( įmonės kodas 302989427, duomenys kaupiami Vį Registrų centras
Klaipėdos fil), priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę į Uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Ervit", kuri perims visas
pertvarkomos įmonės teises ir prievoles nuo jos dokumentų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos. Pertvarkymo
metu atsiradusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, sutartis ir kitas pareigas perims naujai pertvarkyta įmonė.
Duomenys apie po pertvarkymo veiksiančią įmonę:
Pavadinimas: UAB "Ervit"
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Šalavijų g. 14. (nesikeičia).
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Įmonės kodas: 302989427 (nesikeičia)

Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti adresu: Artojo g. 7E-304, Klaipėda.
Informacija teikiama tel: +370 629 87440.

- - -

E. Anikanov IĮ, kodas 303332758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3438850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 5

E. Anikanov IĮ, į.k. 303332758, buveinės adresas Rodūnios kel. 28-226, Vilnius, pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, UAB "E. Anikanov".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Belgijos associacijos "RUN THE WORLD ORGANISATION" atstovybė, kodas 210210910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3438851

- - -

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3438852

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3438853

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landa", kodas 134295334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-7
Pranešimo Nr. 3438854

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-7
Pranešimo Nr. 3438955

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikroji vaivorykštė", kodas 145573817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 3438956

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Starkus ir ko", kodas 304067273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laiškenių g. 18
Pranešimo Nr. 3438312

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: HENRIKAS SATKUNSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DOMUS LANGAI, kodas 304066495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3438313

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: DALĖ ČIRVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Innovative development", kodas 304066506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3438314

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: DARIUS ŽAKAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 7

Kėdainių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304066513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 3438315

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: KRISTINA VAINAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 3438316

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: AGNĖ BAKANIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vestos namas", kodas 304066538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3438317

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: EVALDAS SAVICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ateljė "Eskizas", kodas 304066545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-33
Pranešimo Nr. 3438318

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: VIGYTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miesto valdos", kodas 304067191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3438319

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: DONATAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Borenus", kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3438320

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 8

UAB "Ad usum", kodas 304067227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3438321

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos transporto ekspertų nacionalinė asociacija, kodas 304067234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 20
Pranešimo Nr. 3438322

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: ALGIRDAS PAVASARIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3438323

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

R. Bernoto konsultavimo IĮ, kodas 304067259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 39-19
Pranešimo Nr. 3438324

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: RAMŪNAS BERNOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Integrali skaidulinė optika", kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-110
Pranešimo Nr. 3438325

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: NIKOLAJUS GAVRILINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3438326

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 9

MB Technologijų laboratorija, kodas 304067280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3438327

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: DARIUS GIMŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo arka LT", kodas 304067355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mokslo g. 7B-1
Pranešimo Nr. 3438328

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: GEDIMINAS KAZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Dantesta", kodas 304067309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3438329

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: ELIGIJUS SELVESTRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wire trade partners", kodas 304067316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3438330

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: VIDMANTĖ POCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lignėja", kodas 304067323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3438331

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amalija", kodas 304067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3438332

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: JELENA RADIŠEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 10

UAB "Patalpų klimato sprendimai", kodas 304067348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl.
Pranešimo Nr. 3438333

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: ILONA BINEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baronas", kodas 304067857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-21
Pranešimo Nr. 3438334

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: PAULIUS SIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ADMI NT", kodas 304067864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3438335

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: JULIJA SABALIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Macerata", kodas 304067871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-34
Pranešimo Nr. 3438336

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: SIMONA GILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dovimas", kodas 304067889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8A
Pranešimo Nr. 3438337

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: MARIUS ANDRAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Piritas", kodas 304067896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-35
Pranešimo Nr. 3438338

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: GEDIMINAS KRIŠTOPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 11

UAB "Grindų betonas", kodas 304067907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3438339

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sesnita", kodas 304067914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3438340

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beneda", kodas 304067921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-55
Pranešimo Nr. 3438341

Įregistravimo data: 2015-07-03. Vadovas: DARIUS BERNACKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDLA INTERNATIONAL", kodas 111501330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3438869

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio investicijų valdymo centras, kodas 300001240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3438870

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga LKF REKLAMOS IR PASLAUGŲ BIURAS, kodas 125008187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3438871

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Monilaite-Thomeko", kodas 135266385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6-23
Pranešimo Nr. 3438872

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Mikas", kodas 141291215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3438873

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Suobuto įmonė, kodas 147771580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-16
Pranešimo Nr. 3438874

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rūtos Žemaitienės firma, kodas 151476874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 3438875

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Klaipėdos Mikas" Druskininkų filialas, kodas 152111736
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 3438876

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vlado Šukausko veterinarijos gydykla, kodas 172404166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Skirmantiškės k.
Pranešimo Nr. 3438877

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Maco įmonė, kodas 177341570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 3438878

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Jogmino firma, kodas 180232848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viekšnalių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3438879

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sitas", kodas 300628442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-24
Pranešimo Nr. 3438880

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minijus", kodas 301133558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-126
Pranešimo Nr. 3438881

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Smeigelė, kodas 302242560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-6
Pranešimo Nr. 3438882

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ritranspeda Logistics", kodas 302334400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3438883

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Paplausko IĮ, kodas 302338879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Varnėnų k. Linksmučių g. 7
Pranešimo Nr. 3438884

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Medienos partneriai", kodas 302415172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 3438885

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autostar", kodas 302541210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-25
Pranešimo Nr. 3438886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Kosmetikos laboratorija, kodas 303479982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3438887

Išregistravimo data: 2015-07-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

AB "LITAGROS GRŪDŲ CENTRAS", kodas 300636236
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3438958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Saleksas", kodas 303409980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3438959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-02).

- - -

Vytauto Paulausko įmonė, kodas 144831741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3-10
Pranešimo Nr. 3438960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-06-27 (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromeda", kodas 135251497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 3438961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Beneda", kodas 304067921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-55
Pranešimo Nr. 3438962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAP Glass", kodas 302795123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 3438963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

UAB "ECOCOCON", kodas 302094574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 69
Pranešimo Nr. 3438964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-04);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAZ autocentras", kodas 133718564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 3438965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Transiga", kodas 300603777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 3438966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Layla Baltic Real Estate KŪB, kodas 303291795
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3438967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2015-06-25); Veiklos
sutartis (2015-06-25); Sprendimas / Narių sprendimas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2015-06-25); Veiklos sutarties
pakeitimai (2015-06-25); Įgaliojimas (2015-06-25).

- - -

UAB "CBL Investicijų Valdymas", kodas 111829843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3438968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB "Reivita", kodas 302583654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3438969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3438970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2015-07-03).

- - -

R. Volungio sėklinimo įmonė, kodas 172258875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3438971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GILUŽIS", kodas 301674040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-23
Pranešimo Nr. 3438972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30).

- - -

UAB "Sporto industrija", kodas 303390672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-165
Pranešimo Nr. 3438973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Įgaliojimas (2014-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archiplanas", kodas 122568946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3438974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-06-26).

- - -

UAB "Sigelas", kodas 302338929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-38
Pranešimo Nr. 3438975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Baltic Express LT", kodas 302627645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 3438976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

R. RAAD, IĮ, kodas 303115943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 71-6
Pranešimo Nr. 3438977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3438978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Artlista", kodas 304052093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3438979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "Fenicė", kodas 303374458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3438980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUDUVA", kodas 247737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 3438981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2015-07-03).

- - -

MB Visur, kodas 303002664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 6
Pranešimo Nr. 3438982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

UAB "TV statyba", kodas 302591081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Vėžionių g. 37
Pranešimo Nr. 3438983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Transport group", kodas 301741642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-36
Pranešimo Nr. 3438984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

UAB "Emendare", kodas 303483500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3438985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORPORATE PROPERTY HOLDING", kodas 134393255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3438986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Japonijos investicijų patariamoji taryba", kodas 304050548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3438987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

LIETUVOS KOMUNALININKŲ IR ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 123834556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 3438988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-07-01); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2015-07-01); Suvažiavimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 25-2
Pranešimo Nr. 3438989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Alfaterma", kodas 303423001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 3438990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Super produktai", kodas 303315310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3438991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3438992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

UAB "Smalsumo laboratorija", kodas 303865350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3438993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 3438994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-06-23);
Įstatai (2015-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, perskaičiavus įstatinį kapitalą ir
akcijos nominalią vertę į eurus (2015-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDEIVĖ", kodas 302567333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-26
Pranešimo Nr. 3438995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "Golden Persia", kodas 302719524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3438996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30).

- - -

G. Krasnoložskajos firma "Pas Galiną", kodas 222672230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-126
Pranešimo Nr. 3438997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).

- - -

MB "SILORA", kodas 302891417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-14
Pranešimo Nr. 3438998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB "Q PARTS", kodas 300102442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-70
Pranešimo Nr. 3438999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 3439000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3439001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-02).

- - -

UAB "Proagro", kodas 168503226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3439002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Geros verslo idėjos", kodas 303726863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3439003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

IĮ "ATP.LT", kodas 302675476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3439004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 3439005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "Ad usum", kodas 304067227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3439006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ateva", UAB, kodas 304033221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3439007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 24

- - -

SOHO Group, UAB, kodas 302623999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3439008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Detalitas", kodas 302471192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 3439009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3439010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo administratoriaus duomenų
įregistravimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-30 (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrada", kodas 124894289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 3439011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRA", kodas 124605553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3439012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Angartekas", kodas 304006929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3439013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "REMGERA", kodas 148328157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3439014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vartotojų kooperatyvas, kodas 174283471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Tilto g. 22
Pranešimo Nr. 3439015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-06-30); Įgaliojimas
(2015-06-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-20 (2015-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodeta ir Ko", kodas 149928219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 3439016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masada", kodas 144674717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 25
Pranešimo Nr. 3439017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2015-06-01); Įstatai (2015-06-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos narių
išrinkimo (2015-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 26

- - -

"FINLAYSON LIETUVA" UAB, kodas 302638008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-23
Pranešimo Nr. 3439018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "MEDINĖS ŠUKOS", kodas 145343549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3439019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-02); Pranešimas / Dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Strateginiai projektai", kodas 303442496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3439020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

MB "Vaikystė", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-57
Pranešimo Nr. 3439021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo ir nario duomenų
įregistravimo (2015-06-25); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl atstovo išrinkimo
(2015-06-25).

- - -

UAB "Žemaitijos ekspresas", kodas 302428604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3439022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 27

- - -

UAB "Volvila", kodas 302693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-29
Pranešimo Nr. 3439023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-02).

- - -

MB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3439024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-02).

- - -

UAB "TS Centras", kodas 302306511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3439025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Užsienio asmens
pasas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02).

- - -

Aleksandro Doroševičiaus individuali įmonė, kodas 126236197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-38
Pranešimo Nr. 3439026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei nuostatų
įregistravimo (2015-06-29); Nuostatai (2015-06-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2015-06-29).

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3439027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-07-01); Prokūra / Išduota
Hans Stefan Voxtroem (2015-07-01); Užsienio asmens pasas (2015-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 28

- - -

A. Pagojienės įmonė, kodas 180270215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3439028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre (2015-07-02); Nuostatai (2015-07-02); Savininko sprendimas (2015-07-02).

- - -

DNSB "KALVARIJOS 166A", kodas 302676140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-9
Pranešimo Nr. 3439029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Miesto valdos", kodas 304067191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3439030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Ramunės Balandžiūnienės įmonė, kodas 235833210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 125-3
Pranešimo Nr. 3439031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Asociacija "Verslo elektroniniai tiltai", kodas 300094159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3439032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-7
Pranešimo Nr. 3439033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-02).

- - -

Epson Europe B.V. atstovybė, kodas 303057924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3439034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organų
nario duomenų įregistravimo (2015-06-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30); Pranešimas /
Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų nario išregistravimo (2015-06-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30); Užsienio asmens pasas (2015-06-30); Užsienio asmens pasas (2015-06-30).

- - -

UAB "Kauno popierius", kodas 302431874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3439035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija, kodas 191317837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3439036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio vidurinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-01); Nuostatai
(2015-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-01).

- - -

UAB Baltic Lux, kodas 302819713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Dievogalos g. 6
Pranešimo Nr. 3439037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų ūkio prekės", kodas 135171250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3439038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Rogamus", kodas 302541961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 3439039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-02).

- - -

Ariogalos pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172442590
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 102
Pranešimo Nr. 3439040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-44
Pranešimo Nr. 3439041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eastcool International", kodas 302720042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3439042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30).

- - -

UAB Stiklų pasaulis, kodas 302701775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", kodas 302888894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 31

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 53-12
Pranešimo Nr. 3439044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-06-23).

- - -

UAB "Profmeta", kodas 303399486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3439045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3439046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3439047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Lerotėja", kodas 226166440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3439048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 32

UAB "Admanta", kodas 302539031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 3439049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Borenus", kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3439050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Globusta", kodas 302624147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-36
Pranešimo Nr. 3439051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-02).

- - -

UAB "Vilnėja", kodas 300056817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3439052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-30).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 67-1
Pranešimo Nr. 3439053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-06-08).

- - -

UAB "Aidava", kodas 302853683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3439054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sūdėnų vėjo elektra", kodas 302734437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, kodas 303388340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-35
Pranešimo Nr. 3439056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Klaipėdos socialinių paslaugų centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Vienintelio
dalininko sprendimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aikštelė", kodas 133370321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 42
Pranešimo Nr. 3439057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2015-06-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-06-25); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-06-25).

- - -

Panevėžio visuomenės sveikatos centras, kodas 191346874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 13
Pranešimo Nr. 3439058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-06-25);
Nuostatai (2015-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo,
įgaliojimų pasirašyti pakeistus nuostatus suteikimo (2015-06-25).

- - -

NORDS LT, UAB, kodas 302419968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3439059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Kartai", kodas 303388155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 3439060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDUJA", kodas 123945542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3439061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Farmland", kodas 303299781
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3439063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3439064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 35

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2014-03-18).

- - -

UAB "Gutta Baltic", kodas 300534498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3439065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-25); Įgaliojimas (2015-06-25).

- - -

P. Lukšio 6 namo savininkų bendrija, kodas 161653433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 6
Pranešimo Nr. 3439066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
registravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2015-06-30).

- - -

UAB "Juvirex", kodas 149784384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 29A
Pranešimo Nr. 3439067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Eurotransrent", kodas 303025086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3439068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osida", kodas 187915298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 4
Pranešimo Nr. 3439069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 36

MB "Ventos mūras", kodas 303379188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 7-13
Pranešimo Nr. 3439070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-26 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Emerenas", kodas 302652118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3439071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-02).

- - -

UAB "TENHOLM", kodas 302670205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 11-27
Pranešimo Nr. 3439072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Akcininkų
sprendimas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02).

- - -

UAB "Biolitmoderna", kodas 302701946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3439073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-03); Įgaliojimas (2015-05-21).

- - -

UAB SE hotel, kodas 302856124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 14
Pranešimo Nr. 3439074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 37

MB "Baronas", kodas 304067857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-21
Pranešimo Nr. 3439075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Versluma", kodas 302728466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-40
Pranešimo Nr. 3439076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vensva", kodas 171694581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k.
Pranešimo Nr. 3439077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-03).

- - -

UAB "Jurijus ir Olga", kodas 181269372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Zylių g. 7
Pranešimo Nr. 3439078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

J. Andrejevos IĮ "JLB", kodas 126388194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-47
Pranešimo Nr. 3439079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -

V. Baumilo IĮ "Transporteris", kodas 302291027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-25
Pranešimo Nr. 3439080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Ditos prekyba", kodas 303326997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

Mažeikių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304065436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 3439082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo valdybos nario išrinkimo (2015-06-30).

- - -

UAB "NeuroLab", kodas 303003556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3439083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "SVAJONIŲ SLĖNIS", kodas 300099811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 94
Pranešimo Nr. 3439084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "TLS Group", kodas 301694769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-31
Pranešimo Nr. 3439085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių melioracija", kodas 154110362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3439086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-07-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2015-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
(2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALCO BALTIC", kodas 123920927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3439087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "ETA Plius Vilnius", kodas 302563317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 3439088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "ZYLĖ", kodas 191508874
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 78-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3439089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Grindų betonas", kodas 304067907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3439090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILNIAUS TEISĖS BIURAS", kodas 302634839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3439091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MINIJOS CENTRAS", kodas 300905989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3439092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-06-26).

- - -

MB "Finvizija", kodas 303245940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 61-2
Pranešimo Nr. 3439093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-19 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03); Įgaliojimas (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-05-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 151417993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 64-38
Pranešimo Nr. 3439094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2015-07-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų
registravimo (2015-06-26); Įstatų pakeitimai (2015-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų, buveinės,
pirmininko keitimo ir valdybos išrinkimo (2015-06-26).

- - -

UAB "Trucks Market", kodas 302251463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3439095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "ARVIELĖ", kodas 122540459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3439096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Hansa Kaunas", kodas 300574731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-49
Pranešimo Nr. 3439097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-06-11).

- - -

MB "Augisbaldai", kodas 303004996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k.
Pranešimo Nr. 3439098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3439099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02).

- - -

UAB "Adolita", kodas 302309824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3439100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-26 (2015-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 42

Vaclovo Šimulio įmonė "Aujuviva", kodas 135777216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 38E-59
Pranešimo Nr. 3439101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3439102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landa", kodas 134295334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-7
Pranešimo Nr. 3439103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUSTĖ", kodas 122042017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 28
Pranešimo Nr. 3439104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Komodita, UAB, kodas 303350788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Delta Light REEMA", kodas 303097580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3439107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

A. Vosyliaus verslo konsultavimo ir audito tikroji ūkinė bendrija, kodas 124597373
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3439108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).

- - -

UAB "Kanarėlė", kodas 303189274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERISTA", kodas 181527513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-63
Pranešimo Nr. 3439110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

UAB "TAURŲ ŽUVYS", kodas 302461077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 43
Pranešimo Nr. 3439111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-06-16);
Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-06-16).

- - -

MB KAROLIS JUSIS, kodas 304042430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 11-20
Pranešimo Nr. 3439112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "United Baltic Trade", kodas 300909628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-96
Pranešimo Nr. 3439113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus, kodas 300117533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 66
Pranešimo Nr. 3439114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3439115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALAMITA", kodas 123018371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barkiškių k. 5
Pranešimo Nr. 3439116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 45

- - -

UAB "Logipolijos vagonai", kodas 301490649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3439117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbita", kodas 303274447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Alytaus g. 24
Pranešimo Nr. 3439118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3439119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-26); Įstatai (2015-06-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Karalių pasaka", kodas 300670377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-3
Pranešimo Nr. 3439120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-02).

- - -

Aleksandro Mockevičiaus IĮ, kodas 302594622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-1
Pranešimo Nr. 3439121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 46

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEDERA", kodas 181358668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3439122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3439123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

R. Dravininko firma "Nesvis", kodas 133494493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 14-1
Pranešimo Nr. 3439124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji rampa", kodas 135608821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 3439125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-19).

- - -

L. Šmelkinos personalinė įmonė "ARONTA", kodas 122974110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-74
Pranešimo Nr. 3439126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB "SP&P GROUP", kodas 302831644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 46
Pranešimo Nr. 3439127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Vartai ir tvoros", kodas 300583972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-15
Pranešimo Nr. 3439128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Clarum logistics", kodas 300022334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3439129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "ARTA", kodas 148341628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3439130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų naujai kadencijai (2015-07-01).

- - -

"Every Pet", UAB, kodas 302573592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3439131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PackWood"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo
ir įstatų tvirtinimo (2015-07-01).

- - -

Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla, kodas 190342499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vaižganto g. 44
Pranešimo Nr. 3439132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-06-22); Nuostatai
(2015-06-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-06-22).

- - -

UAB "Eventus Pro", kodas 300591759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-27
Pranešimo Nr. 3439133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Virgoda", kodas 303369190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-57
Pranešimo Nr. 3439134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB REEXIMA, kodas 302785225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 35-4
Pranešimo Nr. 3439135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 48-25
Pranešimo Nr. 3439136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 3439137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SMILGA", kodas 141789828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 20
Pranešimo Nr. 3439138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organų narius ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų narių pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durupis", kodas 134650251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3439139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3439140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ARTY INVESTMENT", kodas 302643140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3439141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

MB "SAUTELA", kodas 302909299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 3439142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB Autotransporto Diagnostikos Centras, kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3439143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-07-01).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3439144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Ad sensum", kodas 303255856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3439145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 51

- - -

UAB Medijų centras, kodas 303183524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3439146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės perskaičiavimo iš litų į eurus, įstatinio
kapitalo didinimo papildomais piniginiais įnašais ir naujo akcijų pasiskirstymo. (2015-07-02); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-02).

- - -

M. Žvirblienės firma "Paralaksas", kodas 121183730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-19
Pranešimo Nr. 3439147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -

UAB "IJO Vilnius", kodas 300635052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 21
Pranešimo Nr. 3439148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3439149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Meninio ugdymo metodinis centras, kodas 126375880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 3439150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 52

UAB "Audva", kodas 302627990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-50
Pranešimo Nr. 3439151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko duomenų
įregistravimo (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-02).

- - -

R. Ivanauskienės firma "Daniva", kodas 135269919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-21
Pranešimo Nr. 3439152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Ethicum negotium", kodas 303396586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3439154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB SAURONA, kodas 303022122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-23 (2015-06-30).

- - -

UAB "Megala", kodas 303291724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3439156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 3439157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3439158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Akcininkų sprendimas (2015-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "NS INVESTICIJA", kodas 302596064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3439159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30).

- - -

UAB "MBR LT", kodas 302822129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3439160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-30).

- - -

Reginos Liubinienės įmonė, kodas 169213592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Ustukių g. 19
Pranešimo Nr. 3439161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VANVITA", kodas 110712463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3439162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONDARA", kodas 121721595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3439163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Solesa", kodas 303185450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 37-32
Pranešimo Nr. 3439164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "Paslaugų specialistai", kodas 303827855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3439165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "AIFITA", kodas 302782325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3439166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Vilmanto Gružausko individuali įmonė, kodas 156584238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 23-63
Pranešimo Nr. 3439167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negoras", kodas 135771487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-92
Pranešimo Nr. 3439168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-03).

- - -

UAB "Rox Capital", kodas 302862230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 3439169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Sabusta", kodas 303387427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 3439170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30).

- - -

UAB "Finansininkai", kodas 302663118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3439171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 56

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikroji vaivorykštė", kodas 145573817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 3439172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatainio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-06-30).

- - -

Kristinos Svorobovič įmonė, kodas 175023423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 3439173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IREMAS" filialas Projektų centras, kodas 304049364
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3439174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3439175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3439176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-17 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 57

- - -

UAB "Quattro Contracting Group", kodas 302940558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3439177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Vilniaus r. Mickūnų gimnazija, kodas 191315786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Miško g. 2B
Pranešimo Nr. 3439178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Mickūnų vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-06-30); Nuostatai
(2015-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-06-30); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2015-06-30).

- - -

UAB "Baumila", kodas 134793776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-24
Pranešimo Nr. 3439179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-01).

- - -

UAB "TESONET", kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3439180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Logistikus", kodas 303271771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3439181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko skg. 8
Pranešimo Nr. 3439182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Liuksta", kodas 300632280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 8-15
Pranešimo Nr. 3439183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-03).

- - -

UAB Future Solutions, kodas 302459083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3439184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

132-oji gyvenamojo namo savininkų bendrija "JUSTA", kodas 124776522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-45
Pranešimo Nr. 3439185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Exacaster, UAB, kodas 125026776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3439186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos narių susirinkimo protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-06-30).

- - -

"BROLIAI RANKELĖS", UAB, kodas 300653538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 23
Pranešimo Nr. 3439187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Sonesa", kodas 303244888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 26B
Pranešimo Nr. 3439188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3439189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "APP LT", kodas 302621279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-1
Pranešimo Nr. 3439190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-06-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-19); Akcininkų sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-06-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-19).

- - -

UAB GRID LT, kodas 302604657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3439191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-01).

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3439192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plamega", kodas 144986510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 7
Pranešimo Nr. 3439193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15).

- - -

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija, kodas 111961115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Šv. Jono Pauliaus II g. 3
Pranešimo Nr. 3439194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

Radiacinės saugos centras, kodas 193288633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 3439195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDAMEDA", kodas 186490136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 158-8
Pranešimo Nr. 3439196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-01).

- - -

UAB "Rehmana", kodas 303079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3439197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 61

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Vidargana", kodas 186751497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3439198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Sunvira", kodas 302810447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3439199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Vilkaviškio rajono pagyvenusių žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 185604487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 3439200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės energijos kodas", kodas 303178420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3439201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-03).

- - -

UAB "Epicor Software Lietuva", kodas 111543596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3439202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -

UAB "Sky Star Catering", kodas 303189356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3439203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2015-06-29).

- - -

UAB "Interjerų vizija", kodas 301781537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 66-89
Pranešimo Nr. 3439204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "PPI GROUP", kodas 302608335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3439205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2015-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-06-30); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2015-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ SPAUSTUVĖ", kodas 125873853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 6
Pranešimo Nr. 3439206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autonivera", kodas 134474593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 40
Pranešimo Nr. 3439207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB VILSIGA, kodas 302657236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-23).

- - -

UAB "Kaberitas", kodas 303367549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 19
Pranešimo Nr. 3439209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga KALBOS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125878829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3439210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-06-17);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-17); Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 3439211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Andringa", kodas 301595575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Bališkių g. 16-2
Pranešimo Nr. 3439212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyto Bapkausko gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151365354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 37-6
Pranešimo Nr. 3439213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 64

UAB NASPERA, kodas 303051483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Tadesa", kodas 302427751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3439215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMS-ELIGITA", kodas 110589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3439216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-01); Įstatai (2015-07-01).

- - -

P. K. Užkurėlio IĮ, kodas 168653934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3439217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inovacijos "Vida", kodas 303229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 7-73
Pranešimo Nr. 3439218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Krebas", kodas 135084888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3439219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Krebas ir ko"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-22); Pažyma / Pranešame, kad leidinyje
"Kauno diena" yra paskelbta, kad uždaroji akcinė bendrovė "Krebas ir ko" keičia pavadinimą į UAB "Krebas".
(2015-06-22); Įstatai (2015-06-22); Akcininkų sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo tikslinimo ir įstatų tvirtinimo.
(2015-06-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkių sprendimas dėl bendrovės pavadinimo keitimo, įstatinio kapitalo
piniginės išraiškos, bendrovės buveinės adreso nurodymo. (2015-06-22).

- - -

UAB "Soverona", kodas 304045686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LLP", kodas 125770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 3439221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-30).

- - -

Belgijos associacijos "RUN THE WORLD ORGANISATION" atstovybė, kodas 210210910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3439222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "EMRO INVEST", kodas 302605403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3439223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-01).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3439224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Seimeniškės", kodas 153637543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3439225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHAU", kodas 111613614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 3439226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-02).

- - -

Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 171116855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 3439227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso,
valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-06-25); Įstatai (2015-06-25).

- - -

UAB "Artvalda", kodas 155324757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 3439228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3439229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augustine house plius", kodas 302880374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3439230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3439231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Svarbita", kodas 304033883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3439232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Tisma", kodas 302527449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Lygumų k.
Pranešimo Nr. 3439233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2015-06-11 nutarties panaikinimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Ega Invest", kodas 302454481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 3439234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA", kodas 225023090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-07-01);
Įstatai (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Užsienio valstybės registro
išrašas (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "LIVERPOOL.LT", kodas 302622744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 3439236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Ketvirtoji saulės elektrinė", kodas 302835742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3439237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-01).

- - -

UAB "Maipas", kodas 304057998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3439238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Lietuvos morfologų draugija, kodas 191586912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3439239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2015-06-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-06-25).

- - -

VšĮ "Didieji žaidimai", kodas 304025160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3439240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

VšĮ "Miesto ritmai", kodas 301320586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3439241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3439242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ADRA R, kodas 302602688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 3439243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3439244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

V. Lukoševičienės kirpykla, kodas 123787569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-39
Pranešimo Nr. 3439245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 70

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Vertkada", kodas 126269140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-80
Pranešimo Nr. 3439247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2015-06-30).

- - -

UAB "RD King", kodas 302311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 46-37
Pranešimo Nr. 3439248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-07-03).

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

Alternatyvios energetikos informacijos fondas "ŽALIOJI SODYBA", kodas 193131856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3439250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2015-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 71

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3439251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Enerlista", kodas 303569376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3439253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3439254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Birutės Pagačiauskienės įmonė, kodas 135471123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 5-12
Pranešimo Nr. 3439255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

UAB Šiaulių verslininkų rūmai, kodas 145416449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3439256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-07-01).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3439257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių lyra", kodas 144609363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3439258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3439259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

Seliutienės stomatologinis kabinetas, kodas 122872098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 26-3A
Pranešimo Nr. 3439260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB "Tranmeta", kodas 302494579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1H
Pranešimo Nr. 3439261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 73

- - -

UAB "Wilara", kodas 170641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 3439262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų tvirtinimo, buveinės adreso keitimo (2015-07-01).

- - -

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, kodas 190139659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 3439263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-03); Nuostatai (2015-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Girmeta", kodas 303342720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3439264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų valtys", kodas 302302922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3A
Pranešimo Nr. 3439265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Rigevita", kodas 157041619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 14
Pranešimo Nr. 3439266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisčių prekyba", kodas 166060020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 27-4
Pranešimo Nr. 3439267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-03).

- - -

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Sesnita", kodas 304067914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kauko konsultacijos", kodas 303151964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 3439270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-04-07).

- - -

IĮ "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3439271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-01).

- - -

UAB "Bičiulių" mėsinė, kodas 303166101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3439272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-06-29).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3439273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-06-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo ir naujo paskyrimo (2015-06-30).

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 52A
Pranešimo Nr. 3439274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-07-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-07-01).

- - -

UAB "LL Optic", kodas 300529914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3439275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Eurologiškumas", kodas 303318790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3439276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Macerata", kodas 304067871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-34
Pranešimo Nr. 3439277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rimo Leimonto įmonė, kodas 135023127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 15-1
Pranešimo Nr. 3439278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio knygos", kodas 169167554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 3439279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2015-06-29); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų (2015-06-29); Veiklos
ataskaita / 2004 m. (2005-05-23); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės
paskyrimo.

- - -

UAB "Kauzida", kodas 300543166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 3439280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dimpex Baltia", kodas 300028216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 3439281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

IĮ "Technologijų srautas", kodas 303303361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB NEOVITAL, kodas 302501778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3439283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3439284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Naujoji energija", kodas 300148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3439285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3439286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "Mothercare LT", kodas 301734669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 3439287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-06-19);
Įstatai (2015-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-19).

- - -

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3439288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Konsortas", kodas 301567775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3439289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-01);
Įstatai (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės išraiškos eurais, įstatų pakeitimo
ir patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

MB "Telstata", kodas 303340534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rytų g. 31
Pranešimo Nr. 3439290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-01); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Skaičių erdvė", kodas 302342938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 3439291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB Sun Lux, kodas 302821529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Dievogalos g. 6
Pranešimo Nr. 3439292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Faktus", kodas 303054465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 3439293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Mažoji bendrija "Piritas", kodas 304067896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-35
Pranešimo Nr. 3439294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BIOINVEST", kodas 302491469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3439295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Aros Invest", kodas 302622954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18
Pranešimo Nr. 3439296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Pajūrio seniūnija, kodas 188614878
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 3439297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo (2015-07-01); Įsakymas /
Dėl pavardės keitimo (2015-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 80

- - -

UAB "Olgomiksas", kodas 303232284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3439298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVEKA", kodas 265127570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 3439299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "ADMI NT", kodas 304067864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3439300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188210679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 11A
Pranešimo Nr. 3439301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2011-12-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2009-12-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-08-31); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-04-06); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2004-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3439302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oneira", kodas 135489089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3439303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

J. Mikašausko individuali įmonė, kodas 122944277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-48
Pranešimo Nr. 3439304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -

S. Dumbliausko individuali įmonė, kodas 150051379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 14-41
Pranešimo Nr. 3439305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-07-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-07-01).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "MEIBALT", kodas 110730333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5
Pranešimo Nr. 3439306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

152-oji butų savininkų bendrija, kodas 135338564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 222
Pranešimo Nr. 3439307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumentų pakeitimo
įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, pirmininko
rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2015-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 82

- - -

UAB "Eurovanas", kodas 303127714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3439308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB Atenis, kodas 302814577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137D-24
Pranešimo Nr. 3439309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-19); Įgaliojimas (2015-06-19).

- - -

UAB "BALTIC CONTRACTORS", kodas 300643476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87K
Pranešimo Nr. 3439310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą įsiteisėjo 2015-06-03
(2015-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-06-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-06-26 (2015-06-29).

- - -

IĮ A. Petrovskiy, kodas 303231474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3439311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Effor", kodas 304060460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3439312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 83

- - -

MB "Pirsas", kodas 303081277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 36
Pranešimo Nr. 3439313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-03).

- - -

UAB "SASUPRA", kodas 303481385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Jokūbiškių k. 4
Pranešimo Nr. 3439314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 19A
Pranešimo Nr. 3439315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3439316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "DOOR Training and Consulting Baltic", kodas 300042778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3439317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 84

UAB "ALFARNIS", kodas 125962768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3439318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas
(2015-07-02).

- - -

UAB "Inovatyvios Diagnostikos Centras", kodas 302656209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 3439319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2015-06-30).

- - -

VšĮ "Dokumedija", kodas 303506867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tadaravos k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3439320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mano vaistinė, kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 3439321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALPUSNIO VAISTINĖ"); veiklos
rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Pažyma (2015-07-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03).

- - -

UAB "Pelitas", kodas 304065468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3439322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Užsienio asmens pasas (2015-07-01).

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 85

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3439323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEVISTA", kodas 123040282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3439324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

VšĮ In Eko, kodas 302758979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 3439325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-02); Veiklos ataskaita (2015-07-02).

- - -

MB "Prospera LT", kodas 303112751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 13
Pranešimo Nr. 3439326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos buveinės adreso pakeitimo ir
bendrijos nario duomenų įregistravimo (2015-07-02); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas,
dėl nario priėmimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainėda", kodas 183723126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-10
Pranešimo Nr. 3439327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "Eli Lilly Lietuva", kodas 300089009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3439328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-07-03).

- - -

UAB "Transleasing", kodas 303025061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3439329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02).

- - -

UAB "Statybų arka", kodas 303309001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3439330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Artūro Gavėno prekybos įmonė, kodas 151277160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3439331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Migera", kodas 304030830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lavyso g. 52
Pranešimo Nr. 3439332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 87

UAB "BALTPROFA", kodas 300974704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C
Pranešimo Nr. 3439333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "ELEKTROS SISTEMOS", kodas 125826227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3439334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-29); Akcininkų sprendimas / Akcininko
spendimas dėl direktoriaus atleidimo ir paskyrimo (2015-06-29).

- - -

Vyganto Bartkaus firma, kodas 133141155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 39-102
Pranešimo Nr. 3439335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

UAB "LITTARA", kodas 302797786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-126
Pranešimo Nr. 3439336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).

- - -

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 3439337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Įgaliojimas (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 88

- - -

Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190382789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3439338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2015-06-29).

- - -

UAB "Specprojektas", kodas 302484649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3439339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Alytaus Kazimieraičių katalikiška moksleivių organizacija, kodas 193101674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 1
Pranešimo Nr. 3439340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2015-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus bioinformatikos centras", kodas 302291034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 15-oji g. 23
Pranešimo Nr. 3439341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02).

- - -

UAB "Aivo reklama", kodas 302295666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 3439342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 89

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3439343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Line of Points", kodas 302673856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 3439344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Barinta", kodas 303856369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3439345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-25).

- - -

UAB "Sellfy", kodas 302673703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Dovytė", kodas 302888652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3439347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Vitabona", kodas 303831387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 3-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3439348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2015-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-22).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Iustitia est fundamentum", kodas 302742601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3439349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-01);
Įstatai (2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Kiminas", kodas 303036442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3439350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Propono", kodas 302417796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-36
Pranešimo Nr. 3439352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3439353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2015-06-30); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2013-05-03); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-12-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-02-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-01-27); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-01-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl 2011-12-15 akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimo Nr. AP-468 pakeitimo (2012-01-17); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-01-17); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2011-04-15);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo
(2010-09-24); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų patvirtinimo (2010-06-01); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2009-06-05
akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimo Nr. A-538 papildymo (2009-08-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2009-08-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2008-07-10); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2008-06-02); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2007-02-20); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir sumažinimo (2006-08-28).

- - -

Sodininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 145664925
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3439354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-06-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-06-04).

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3439355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilėnai-2", kodas 158965939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Parko g. 11-2
Pranešimo Nr. 3439356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 92

- - -

UAB BALTIC SPB, kodas 302572782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3439357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-02).

- - -

UAB "Arvydų Dvaras", kodas 302775626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 3439358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3439359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01); Užsienio asmens pasas (2015-07-01); Užsienio
asmens pasas (2015-07-01).

- - -

UAB "RIETONA", kodas 124890077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 3
Pranešimo Nr. 3439360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "DEIVITUR", kodas 302608399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 25-25
Pranešimo Nr. 3439361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-22 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos taksi", kodas 159919154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3439362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-07-01);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticdentists", kodas 300075212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 3439363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02).

- - -

UAB "BIT Consulting Baltic", kodas 303368028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 3439364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Rela Logistics", kodas 302562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3439365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB IMT service, kodas 302852414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 3439367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Gražioji vanilė", kodas 303320827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3439368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Laisvalaikio namai", kodas 303132476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 27-5
Pranešimo Nr. 3439369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laisvalaikio namai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2015-07-01); Įstatai (2015-07-01).

- - -

UAB "Kedis", kodas 303367556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3439370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Užsienio asmens pasas
(2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotnuvos projektai", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3439371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

MB LuRena, kodas 303037868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3439372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-01).

- - -

UAB "BSP Logistic Property", kodas 300513479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3439373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Baltijos kartonas", kodas 303493900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3439374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Įgaliojimas (2015-06-12).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 3439375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Vigotema" direktoriaus M.Jegorovo atleidimo ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2015-07-01).

- - -

Eduardo Vaigausko individuali įmonė "AUKSINIAI SPARNAI", kodas 122852971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3439376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-22).

- - -

Vilijampolės socialinės globos namai, kodas 290797850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 44
Pranešimo Nr. 3439377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 96

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų keitimo (2015-07-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2015-06-26); Nuostatai
(2015-06-26).

- - -

UAB "Pas Mariją", kodas 147004259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-1C
Pranešimo Nr. 3439378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Simanavičiaus salonas "PAS MARIJĄ"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03).

- - -

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Malūnių k. 1
Pranešimo Nr. 3439379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01); Įgaliojimas
(2015-07-01).

- - -

UAB "Ronier Development", kodas 301881605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3439380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo negaliojančiu nuo jo sudarymo momento 2012-09-28 UAB "Ronier
Development" akcininkų sąrašo (2015-07-03).

- - -

UAB "Euro Stabtechnika", kodas 302853637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3439381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

"TV PRO", IĮ, kodas 300819604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3439382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-25).

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3439383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas
(2015-07-01).

- - -

NORDIC SUPPLY, UAB, kodas 302524225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 9
Pranešimo Nr. 3439384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-28).

- - -

UAB "KESTAUTO", kodas 300972596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3439385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 3439386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03); Įgaliojimas
(2015-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29).

- - -

"BERICOM" UAB, kodas 302798653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3439387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

UAB Prolesso Group, kodas 302849133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 173
Pranešimo Nr. 3439388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "TORNIS", kodas 302645390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 3439389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Business Gates", kodas 301848612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-57
Pranešimo Nr. 3439390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-01).

- - -

Dariaus Stokės įmonė, kodas 168691116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 26
Pranešimo Nr. 3439391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės įmonė "Simno komunalininkas", kodas 153720195
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3439392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Įsakymas / Dėl valdybos sudarymo (2015-06-30).

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3439393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

MB "Mikhail ir Ko", kodas 303135853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Šetekšnų k. Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 3439394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2015-06-25); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2015-06-25).

- - -

UAB Tommerman, kodas 302523155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-41
Pranešimo Nr. 3439395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3439396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

Vilniaus Naujamiesčio mokykla, kodas 290004420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 17
Pranešimo Nr. 3439397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Naujamiesčio vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-06-30); Nuostatai
(2015-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-06-30).

- - -

UAB "EUROSPEDITION", kodas 300133085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 3439398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "VYTMA", kodas 302797003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 25-58
Pranešimo Nr. 3439399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Atrakcionai", kodas 302990493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3439400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIM prekyba", kodas 302252298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3439401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršių marios", kodas 163311567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3439402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2015-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-06-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-06-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 101

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Užsienio asmens pasas
(2015-07-01).

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Quattro Contracting", kodas 302718504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3439405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

Joniškio rajono Žemės ūkio bendrovė "Delikatesas", kodas 157547221
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3439406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

R. Jurkaitienės įmonė, kodas 170084269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Paežerio g. 3
Pranešimo Nr. 3439407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dovanų manija", kodas 301745612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3439408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

Asociacija "Lamatos žemė", kodas 300046043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3439409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 3439410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-03).

- - -

UAB "Miorija", kodas 304058801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3439411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-02).

- - -

Aleksejaus Osipovo individuali įmonė, kodas 303313448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-29).

- - -

UAB "Soretis", kodas 304059305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 15-6A
Pranešimo Nr. 3439413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-26); Įgaliojimas (2015-06-26).

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 3439414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Baltic Road Trains", kodas 302340428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3439415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-01).

- - -

UAB "BIEN ImpEx", kodas 302953420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33
Pranešimo Nr. 3439416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3439417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-07-02).

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3439418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Užsienio asmens pasas
(2015-07-01).

- - -

UAB "OPsta", kodas 301621632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3439419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-01).

- - -

UAB "Lolium", kodas 303450429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3439420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Užsienio asmens pasas
(2015-07-01).

- - -

UAB "Žygisa", kodas 303316280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 37-2
Pranešimo Nr. 3439421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECTUM GROUP", kodas 302610788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 3A-14
Pranešimo Nr. 3439422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

A. Miliausko įmonė, kodas 260286750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Šlaito g. 10
Pranešimo Nr. 3439423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-185 Puslapis 105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

UAB "SKP projektai", kodas 300628830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-62
Pranešimo Nr. 3439424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

- - -

UAB "ALITE BONA", kodas 125763392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 3439425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


